De restitutione in integrū

Ti. XI

Abills p exceptione: quia nō opposita abills estet: et eo casu substitueret. arg. p. dt. decre. lūder in pris. et p hoc solutus questio de excostrato an substitutus: quā dixi de p. ba. post cestionem.

Procuratorē. **N**otabillis est casus cōtra ques-

prima facta quis/
liber respōderet.

Divisio Primo ponit dī
cū. **S**ed illud ampliatur et decla-

rat. lib. Etiam.

Imola. Se sū-

mat reprobans

q̄ō Inno. de

so. cōpē. dilecti.

et approbari p re-

q̄ō ibi no. Host.

et de h̄c i. Spe.

de sp̄di. h̄c. j. t.

quid si aliqua. z

Host. e.t. h̄.j. sed munq̄d procurator. p Archidla. e.o.

z. i. dī. v. i.

Recore. de ecclie lastre loquitur:

quod parē p verba sequentia: tamē etiam de recore et

ultatis loquendat Inno. et Spe. b.

Pro ecclie.

inuit. q̄ fecus s̄ p causa p̄pria. mādarū enī rū finitare

te mortē h̄mōi p̄testata. **Re**

st̄stitutione i. integrū. **C**le-

rebus ecclie fīnatur cōpromissum ibi vidēas.

Ecclie. **P**onit primo dīcti.

Dīctu dī determinat et declarat. libi: Sed non sicut.

Determinat no. ff. ex qui. cau. ma. sed et si per

procm. q̄. quōlens: z. l. necō. h̄. si quis sept.

us. C. de temp. in. resti. l. fl. de resti. ml. q̄d tps. z

lib. no. Bull. in Spe. h̄. parte. co. it. z. h̄. q̄d in pris. z. h̄.

ij. ver. sed cum dīxerim. f.

Ecclie. cultus nomine

hanc restitutōne petet platus etiam sine speciali man-

dato fm Inno. qui hoc no. s̄. eo. suscitata. z Bull. in

Spe. e.o. h̄.j. ver. platus aut.

Si vero p lapsum tē-

poris nō ledere ecclie: sed solum glōne ipsius ecclie

si: ut quia lapsum est tempus quo platus debuit pul-

dere: vel canonice debuerit eligere: tūc nō comperit re-

stitutio: ut scripti. s̄. e. c. i. in vi. oppo. no. in p̄d. h̄.

ver. ve autem. g.

Adversus. vitatum est hoc ver-

bum in ture z maxime in hac materia: ut parer. C. si ad

ut. rem lu. z. x. rubr. sc. s̄. e. c. i. i. v. i. z. ponit p̄o con-

tra. h. **L**apsum temporis. Tunc exemplū. s̄. c. i.

er. c. audit. l. z. c. coram. quia et infra tempus statutū

probations nō p̄duxit vel non obvult infra tempus

statutū p̄tū empori cū posset. co. titu. constitutus.

vel pone in decimā appellatione interponende. co. it.

c. i. Quid de bīnnō p̄sequende appellantia an ec.

Clesia infra illud tempus non p̄sequens iuste impedita

ta indiget restitutio: vel tps. ture ferue illas: no.

per Inno. et Hosti. de appella. ex ratone. De p̄teri

prōlone vero quadriginta anno: corrā ecclēsā nūlm

mutat p̄ hanc cōstitutionē. sed dīc ut no. s̄. e. audit.

loquis enim hic de illo reporti lapsū cōtra q̄d restitutio

cōpetit: sed corrā illud nō comperit ut lib. i.

In quo. sc̄. lapsum temporis. k.

Lesam. enormiter q̄d

dīc ut no. s̄. e. c. i. et p̄t̄ de rebū ecclie. nō alte. c. penul.

ti. nunquid autem ex eo q̄d nō opposuit declinatias

infra ēminū ad id datū sit lesa z restitutio cōperat: fa-

tis scripti p̄f. Inno. et Hosti. s̄. e. corā. l.

Affirmat. in fi. dīcti probabit: z lib. dīcā. m.

Per p̄t̄.

de hoc non dubitabatur. nam z maior lesus extra tem-

pore quo absuit causa resti. vel alia iusta causa resti-

tuitur. ff. ex quibus cā. mā. l. j. cā. similibus.

Primis duobus casibus non tñ p̄cedet procurator vacat et ecclēsia in causis que illa vacatē tracari nō possit: instituto ramen plato p̄cedet ex veteri procuratore. In tertio vero casu locū habet hec decree. d. **N**egocia. credo q̄ intendit p̄ hoc designare procuratorem negociorum z per verba sequentia p̄ curatorem iudiciorum.

Concessat. q̄rumq; ergo sit dīstā tle mors reuo- car: sicut etiū ex causis reuocare possit inuitū: de quib; s̄. c. i. lib. v. z. fa. h̄c decree. ad id q̄d nō post

Host. de offi. vi. c. pe. q̄ mortuus eo qui dedit vicarium exprimat illus officiū: z tra seruamus alle. de offi. vi. ro manu. lt. vi. q̄ quā pbatur q̄ si nō esset mortuus sed ex cōlatus suspendit: sed nō reuocat officiū vices geritio: z si dicemus in procuratore plati agentis: fact etiam ad questionē no. in Spe. de arbī. h̄. finitū. ver. quid si platus. s̄. q̄ mortuus plato qui copromisit z rebus ecclie fīnatur cōpromissum ibi vidēas.

Ecclēsia. **P**onit primo dīcti. Schō il. **D**ivisio lud determinat z declarat. libi: Sed non sicut. Determinat no. ff. ex qui. cau. ma. sed et si per procm. q̄. quōlens: z. l. necō. h̄. si quis septus. C. de temp. in. resti. l. fl. de resti. ml. q̄d tps. z lib. no. Bull. in Spe. h̄. parte. co. it. z. h̄. q̄d in pris. z. h̄. ij. ver. sed cum dīxerim. f. **E**cclēsia. cultus nomine hanc restitutōne petet platus etiam sine speciali mandato fm Inno. qui hoc no. s̄. eo. suscitata. z Bull. in Spe. e.o. h̄.j. ver. platus aut. Si vero p lapsum tē- poris nō ledere ecclie: sed solum glōne ipsius ecclie si: ut quia lapsum est tempus quo platus debuit pul- dere: vel canonice debuerit eligere: tūc nō comperit re- stitutio: ut scripti. s̄. e. c. i. in vi. oppo. no. in p̄d. h̄. ver. ve autem. g.

Adversus. vitatum est hoc ver- bum in ture z maxime in hac materia: ut parer. C. si ad ut. rem lu. z. x. rubr. sc. s̄. e. c. i. i. v. i. z. ponit p̄o con- tra. h. **L**apsum temporis. Tunc exemplū. s̄. c. i. er. c. audit. l. z. c. coram. quia et infra tempus statutū probations nō p̄duxit vel non obvult infra tempus statutū p̄tū empori cū posset. co. titu. constitutus. vel pone in decimā appellatione interponende. co. it. c. i. Quid de bīnnō p̄sequende appellantia an ec. **C**lesia infra illud tempus non p̄sequens iuste impedita ta indiget restitutio: vel tps. ture ferue illas: no. per Inno. et Hosti. de appella. ex ratone. De p̄teri prōlone vero quadriginta anno: corrā ecclēsā nūlm mutat p̄ hanc cōstitutionē. sed dīc ut no. s̄. e. audit.